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ELEKTRIK MUHENDISLERI ODASI SUBELERI

ADANA SUBE

ADRES: Guzelyali Mah. 81098 Sokak No: 1
Cukurova-Adana

TELEFON: +90 322 4583838 * FAKS: +90 322 4582450
GSM: +90 533 7228001

E-POSTA: adana@emo.org.ir

ANKARA SUBE

ADRES: Ihlamur Sokak No: 10/1 Kizilay Cankaya-
Ankara

TELEFON: +90 312 2314474 « FAKS: +90 312 2321088
GSM: +90 530 7730937+ GSM: +90 530 7730938
E-POSTA: ankara@emo.org.tr

ANTALYA SUBE

ADRES: Meltem Mah. 3. Cd. 3808 Sk. No: 20 Antalya
TELEFON: 490 242 2376045 * FAKS: +90 242 2376047
GSM: +90 530 7730944 « GSM: +90 530 7730943
E-POSTA: antalya@emo.org.ir

BURSA SUBE

ADRES: Bursa Akademik Odalar Birligi Yerleskesi (BAOB)
Odunluk Mah. Akademi Cad. No: 8 16040 Merkez-Bursa
TELEFON: +90224 4511212 ¢ FAKS: +90 224 4519899
E-POSTA: bursa@emo.org.ir

DENIZLi SUBE

ADRES: Atattrk Blv In-Ba Is Mrk. K6 No: 32 Denizli
TELEFON: +90 258 2425555 « FAKS: +90 258 2418832
E-POSTA: denizli@emo.org.ir

DIYARBAKIR SUBE

ADRES: Aliemiri 4. Sokak Muge 6 Apartmani Kat:1 No: 2
Yenisehir-Diyarbakir

TELEFON: +90 412 2284620 « GSM: +90 530 7730942
E-POSTA: diyarbakir@emo.org.ir

ESKISEHIR SUBE

ADRES: Istiklal Mah. Sair Fuzuli Cad. Ozkal ism. No:36
K:2 D:1 Odunpazari-Eskisehir

TELEFON: +90 222 2319447 « FAKS: +90 222 2319447
GSM: +90 530 7730947 « GSM: +90 541 2319447
E-POSTA: eskisehir@emo.org.ir

GAZIANTEP SUBE

ADRES: Emek Mah. 19019 Sk. No: 34/B
Sehitkamil-Gaziantep

TELEFON: +90 342 3219080 * FAKS: +90 342 3229977
GSM: +90 533 5713550

E-POSTA: gaziantep@emo.org.ir

ISTANBUL SUBE

ADRES: Ergenekon Mah. Cumhuriyet Cad. Adli Han
173/3 Harbiye 34367 Sisli-Istanbul

TELEFON: +90 212 2591150 « FAKS: +90 212 2583655
GSM: +90 530 7730925 « GSM: +90 530 7730926
E-POSTA: istanbul@emo.org.ir

iZMIR SUBE

ADRES: Kazim Dirik Mah. Universite Cad., 374/1 Sk No:1,
35100 Bornova-Izmir

TELEFON: +90 232 4893435 * FAKS: +90 232 4454949
GSM: +90 530 7730952 « GSM: +90 530 7730953
E-POSTA: izmir@emo.org.tr

KOCAELI SUBE

ADRES: Omeraga Mah. Naci Girginsoy Sk. No: 15/3-4
Izmit-Kocaeli

TELEFON: +90 262 3254122 ¢ FAKS: +90 262 3245456
GSM: +90 530 7730954 « GSM: +90 530 7730955
E-POSTA: kocaeli@emo.org.ir

MERSIN SUBE

ADRES: Limonluk Mah. 2417 Sk. No: 5 Yenisehir-Mersin
TELEFON: +90 324 3276871 « FAKS: +90 324 3276873
GSM: +90 530 7730956

E-POSTA: mersin@emo.org.ir

SAMSUN SUBE

ADRES: Bahgelievler Mah. Gazanhan Sokak No: 6
Kat: 2-3 Samsun

TELEFON: +90 362 2311977 * FAKS: +90 362 2315131
E-POSTA: samsun@emo.org.ir

TRABZON SUBE

ADRES: Iskenderpasa Mah. Bayraktarlar is Merkezi
Kat:3 No: 64 Trabzon

TELEFON:+90 462 3221395 * FAKS:+90 462 3265092
E-POSTA: trabzon@emo.org.ir
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